Stallkamp

INSTRUKCIJA OBStUGI

Pompa z ttokami obrotowymi
Mod.97

D 60-300
D 70-420

ﬂ
|
7\

L] L] /q.: 22-1050/1

Dokument nr: 8130206 Wersja: Styczen 2008

© Instrukcja tqcznie z zawartymi w niej zdjeciami jest chroniona prawem autorskim.
Wykorzystywanie niezgodne z przepisami prawa autorskiego bez zgody autora jest zabronione i zagrozone karq.
Szczegolnie dotyczy to kopiowania, ttumaczenia na inne jezyki, fotografowania, zapisu i obrobki na urzqdzeniach elektronicznych.



DKP-Mod.97 Stallkamp

Instrukcja obstugi

Notatki:

Objasnienia
" Dane techniczne, wymiary i ciezary sa przyblizone.

= Ilustracje objasniajace moga odbiegac od rzeczywistych ksztattéw produktu.

Data ostatniej zmiany: 22.12.2011 07:39:00
Data wydruku 22.12.2011
BA DKP-Mod1997 - polnisch V2

© Instrukcja tqcznie z zawartymi w niej zdjeciami jest chroniona prawem autorskim.
Wykorzystywanie niezgodne z przepisami prawa autorskiego bez zgody autora jest zabronione i zagrozone karq.
Szczegdlnie dotyczy to kopiowania, ttumaczenia na inne jezyki, fotografowania, zapisu i obrobki na urzqdzeniach elektronicznych.

© Erich Stallkamp ESTA GmbH — In der Bahler Heide 4 — Industriegebiet West — D-49413 Dinklage
Tel. +49 (0) 44 43 / 96 66-0 — Fax +49 (0) 44 43 / 96 66-60
info@stallkamp.de — www.stallkamp.de

Strona 2 z 34



DKP-Mod.97 Stallkamp

Instrukcja obstugi

1 SPIS TRESCI

1 Spis tresci 3
2 Unijna deklaracja zgodnosci dla urzadzen 4
3 Wstep 6
4 Bezpieczenstwo obstugi 7
1 SPIS TRESCI 3
2 EG — KONFORMITATSERKLARUNG FUR MASCHINEN 5
UNIJNA DEKLARACJIA ZGODNOSCI DLA URZADZEI(J 6
3 WSsTEP 7
4 BEZPIECZENSTWO OBSLUGI 8
4.1 Kwalifikacje personelu 8
4.2  Zagrozenia przy nie zachowaniu zasad bezpieczenstwa 8
4.3  Praca z zachowaniem zasad bezpieczenstwa 8
4.4 Zasady bezpieczenstwa przy obstudze, naprawie, kontroli i montazu 9
5 WARUNKI GWARANCII 9
5.1  Warunki 9
5.2 Wykluczenie z odpowiedzialnosci 9
6 OPIS URZADZENIA 10
6.1 Opis ogdiny 10
6.2 Zastosowanie 10
7 DANE TECHNICZNE I WYMIARY POMP Z TLOKAMI OBROTOWYMI 10
7.1  Dane techniczne pompy DKP typ E napedzanej silnikiem elektrycznym 11
7.2 Dane techniczne pompy DKP typ S napedzanej z WOM 11
7.3 Wymiary pompy z ttokami obrotowymi D 60-300 typ ,S" 12
7.4  Wymiary pompy z ttokami obrotowym D 70-420 Typ ,S" 13
8 POMPY SSACO-TLOCZACE Z TLOKAMI OBROTOWYMI 14
8.1 Pompa z ttokami obrotowymi 14
8.2  Pierwsze uruchomienie 15
8.3 Praca w okresie zimowym 15
8.4 Rurociag ssacy i ttoczny 15
8.5 Zmiana kierunku pompowania 15
8.6 Media ucigzliwe do pompowania 16
9 PODLACZENIE POMPY Z TLOKAMI OBROTOWYMI TYP E Z SILNIKIEM ELEKTR. 16
9.1 Podtaczenia elektryczne i zabezpieczenia silnika elektrycznego 16
9.2 Sprawdzenie kierunku obrotdw 16
10 URUCHOMIENIE 17
10.1 Zasady bezpieczenstwa przy uruchomieniu urzadzenia 17

Strona 3 z 34



DKP-Mod.97 Stallkamp

Instrukcja obstugi

10.2 Uruchomienie pompy z ttokami obrotowymi typu S na ramie tréjnoznej
10.3 Uruchomienie pompy z ttokami obrotowymi typu E na konsoli z silnikiem elektrycznym

11 TRANSPORT I ZASADY PRZECHOWYWANIA

12 KONSERWACIA
12.1 Terminy wykonywania prac konserwacyjnych

12.1.1 Zaleca sie co 14 dni: 19
12.1.2 Zaleca sie co 3 miesigce: 19

12.1.3 Zaleca sie co 12 miesiecy: 20

13 WYMAGANIA
13.1 Zalecenia inspekcji pracy

14 LisTA czeSci zAMIENNYCH DKP D60-300

14.1 Rysunek czesci DKP D60-300
14.2 Rysunek montazu uszczelniania i fozyskowania DKP D60-300

15 LISTA czeSci zAMIENNYCH DKP D70-420

15.1 Rysunek czesci DKP D70-420
15.2 Rysunek montazu uszczelniania i tozyskowania DKP D70-420

16 ZESTAWIENIE PRAC KONSERWACYINO-OBSLUGOWYCH

17
18

18

18
18

21
21

22

25
26

27

30
31

32

Strona 4 z 34



DKP-Mod.97 Stallkamp

Instrukcja obstugi

2 EG— KONFORMITATSERKLARUNG FUR MASCHINEN
(EG-Richtlinie Maschinen 98/37/EWG)

Hersteller: Erich Stallkamp ESTA GmbH

Adresse: In der Bahler Heide 4
49413 Dinklage

Tel.: (0049) 04443 / 9666-0
Fax.: (0049) 04443 / 9666-60

Produktbezeichnung: Drehkolbenpumpe
Typ: DKP- D60; D120; D180; D240; D300;

DKP- D70; D140; D210; D280; D350; D420

Hiermit erklaren wir, dass die oben bezeichneten Drehkolbenpumpen konform sind mit den einschlagigen
Bestimmungen der EG-Richtlinie:

EG-Richtlinie 98/37/EWG

inklusive deren Anderungen, konform sind mit den einschldgigen Bestimmungen der Richtlinie (iber die
elektromagnetische Vertraglichkeit (nur bei Pumpen mit Elektroantreib):

EG-Richtlinie 89/336/EWG

konform sind mit den einschldgigen Bestimmungen der Richtlinie fiir Gerate und Schutzsysteme zur be-
stimmungsgemaBen Verwendung in explosionsgefahrdeten Bereichen:

EG-Richtlinie 94/9 EG

Erich Stallkamp ESTA GmbH

Dinklage, den 22. Dezember 2011

Diese Erklarung ist keine Zusicherung von Eigenschaften im Sinne des Produkthaftungsgesetzes.

Die Sicherheitshinweise der Produktdokumentation sind zu beachten.

Strona 5 z 34


tpohler
Stempel+Sig2


DKP-Mod.97 Stallkamp

Instrukcja obstugi

UNIJNA DEKLARACIA ZGODNOSCI DLA URZADZEI(J
(Dyrektywa Unii Europejskiej dla maszyn 98/37/EWG)

Producent: Erich Stallkamp ESTA GmbH
Adres: In der Bahler Heide 4
49413 Dinklage
Tel.: (0049) 04443 / 9666-0
Fax.: (0049) 04443 / 9666-60

Nazwa produktu: Pompa z ttokami obrotowymi
Typ: DKP- D60; D120; D180; D240; D300;

DKP- D70; D140; D210; D280; D350, D420

Oswiadczamy, Ze wymienione powyzej pompy z ttokami obrotowymi sg zgodne z wymogami zawartymi w
dyrektywach Unii Europejskiej:

Dyrektywa UE 98/37/EWG

wiacznie z ich pozniejszymi zmianami,

sq zgodne z wymogami zawartymi w dyrektywach Unii Europejskiej dotyczacymi przebywania w polu
elektromagnetycznym:

Dyrektywa UE 89/336/EWG
sq zgodne z wymogami zawartymi w dyrektywach Unii Europejskiej dotyczacymi urzadzen i systeméw
zabezpieczajacych przy zastosowaniu w otoczeniu zagrozonym wybuchem:

Dyrektywa UE 94/9 EG

' g TEN
Erich Stallkamp | g AT T
i'.-- Ef“"——-‘ 3
ESTA GmbH I
" wrshy W]

Dinklage, dnia 22/12/2011

Niniejsze o$wiadczenie nie jest zapewnieniem wiasnosci w sensie ustawy o odpowiedzialnosci za jakos¢
produktu.

Nalezy zachowywac¢ zasady bezpieczenstwa zawarte w dokumentacji technicznej.

Strona 6 z 34


tpohler
Stempel+Sig2


DKP-Mod.97 Stallkamp

Instrukcja obstugi

3 WSTEP

Pompy z ttokami obrotowymi sg skonstruowane wedtug najnowszej wiedzy technicznej, montowane z
najwyzsza doktadnoscig oraz podlegajg statej kontroli jakosci. Niniejsza instrukcja obstugi ma utatwic
poznanie budowy oraz mozliwosci zastosowania pomp z tlokami obrotowymi zgodnie z ich
przeznaczeniem.

Instrukcja zawiera istotne wskazdwki, jak nalezy pompe pewnie, zgodnie z przeznaczeniem i oszczednie
stosowac. Stosowanie sie do niniejszej instrukcji jest konieczne, w celu zapewnienia pewnego i dtugiego
dziatania pompy oraz aby unikna¢ zagrozen zwigzanych z jej nieprawidtowg praca.

Instrukcja nie uwzglednia wymagan obowigzujacych na danym terenie, za ktdrych dotrzymanie,
odpowiada wytacznie uzytkownik.

Oznaczenie wskazowek w niniejszej instrukcji

W niniejszej instrukcji wskazowki bezpieczenstwa, ktdre dotyczg zagrozenia osdb, oznaczone sg 0gdlnym
symbolem wedtug DIN 4844-W9,

ostrzezenia przed napieciem elektrycznym oznaczone sa symbolem wedtug DIN 4844-W8

/N

inne wskazowki, ktérych nie przestrzeganie ogranicza funkcjonowanie pompy lub zagrozenie pracy
urzadzenia oznaczone sg stowem

ACHTUNG! UWAGA!

Urzadzenie nie moze pracowac przy parametrach przekraczajacych ustalone w dokumentacji technicznej
wartosci wydajnosci, strumienia, obrotdw, cisnienia, gestosci medium, temperatury jak i mocy silnika oraz
innych parametrow zawartych w tej instrukcji lub innych dokumentach dotgczonych do urzadzenia. W
innych przypadkach nalezy skontaktowac sie z producentem.

Na tabliczce znamionowej podane sg najwazniejsze dane techniczne urzadzenia oraz jego numer. Numer
ten nalezy podawac przy zapytaniach, zaméwieniach czesci zamiennych lub wyposazenia dodatkowego.

Jesli potrzebujg Panstwo dodatkowych informacji lub wskazowek jak réwniez w przypadku awarii
urzadzenia prosimy o kontakt z naszym przedstawicielem lub bezposrednio z nami.

Przerobki lub produkcja czesci zamiennych we wtasnym zakresie

Przerébki lub zmiany przy pompach lub ich napedzie sq dopuszczalne wytacznie za wyrazng zgodg
producenta. Stosowanie nieoryginalnych czesci zamiennych powoduje utrate gwaranciji.

Strona 7 z 34



DKP-Mod.97 Stallkamp

Instrukcja obstugi

4 BEZPIECZENSTWO OBSLUGI

Instrukcja obstugi zawiera podstawowe wskazowki dotyczace montazu, obstugi, naprawy i uzytkowania
urzadzenia.

Dlatego przed montazem i uruchomieniem przydzielona obstuga i monter zobowigzani sq do przeczytania
niniejszej instrukcji, ktdra musi by¢ stale dostepna w miejscu eksploatacji urzadzenia.

Nalezy zachowywac réwniez inne znaki ostrzegawcze i wymogi inspekcji pracy nie zawarte w instrukcji.

4.1 Kwalifikacje personelu

Personel uzytkujacy, obstugujacy, kontrolujgcy i montujacy urzadzenie musi posiada¢ odpowiednie
kwalifikacje do pracy z tym urzadzeniem.

Zakres odpowiedzialnosci i nadzor personelu musi by¢ doktadnie uregulowany przez uzytkownika. Jesli
personel nie posiada odpowiednich kwalifikacji nalezy przeprowadzi¢ jego szkolenie lub przeszkolenie.

Uzytkownik jest zobowigzany stwierdzi¢ czy personel zrozumiat w catosci wskazowki zawarte w instrukcji.
4.2 Zagrozenia przy nie zachowaniu zasad bezpieczenstwa

Nie zachowywanie zasad bezpieczenstwa moze stanowic zagrozenie dla ludzi, urzadzenia lub Srodowiska i
prowadzi do utraty wszelkich praw do reklamacji.

W pojedynczych przypadkach nie zachowywanie zasad bezpieczenstwa moze powodowaé nastepujgce
zagrozenia:

e nie spetnianie podstawowych funkcji pompy / urzadzenia.

e zagrozenie dla 0s6b czynnikami elektrycznymi, mechanicznymi i chemicznymi.

e zanieczyszczenie srodowiska poprzez wycieki ptynnych, niebezpiecznych materiatow.

WARNSCHILDER ZNAKI OSTRZEGAWCZE

Nalezy zwraca¢ uwage na znaki nakazu i ostrzegawcze. Przy pompowaniu ptynnych odchoddw
zwierzecych mogq sie wydziela¢ niebezpieczne gazy.

VERGIFTUNGSGEFAHR! ZAGROZENIE ZATRUCIEM (TRUCIZNA)!
@

Jesli ptynne odchody zwierzece sktadowane sg pod rusztami, pobyt ludzi w czasie mieszania jest
dopuszczalny tylko w przypadku wystarczajacej wentylacji. Dlatego nalezy otworzy¢ drzwi i okna a
wentylatory muszg pracowac z maksymalng moca.

4.3 Praca z zachowaniem zasad bezpieczenstwa

Nalezy zachowywa¢ wymogi bezpieczenstwa zawarte w instrukcji, ktdre sg oparte na przepisach
ogolnokrajowych jak i rdwniez na przepisach zaktadowych dotyczacych bezpieczenstwa i higieny pracy.

Zasady bezpieczenstwa dla uzytkownika i obstugi:

v" Gorace lub zimne czesci, ktére stwarzajg zagrozenie, nalezy zabezpieczy¢ przed dostepem
(dotknieciem).

Strona 8 z 34



DKP-Mod.97 Stallkamp

Instrukcja obstugi

v W trakcie pracy urzadzenia niedozwolone jest usuwanie oston czesci wirujacych.

v Niebezpieczne wycieki mieszanych ptynnych odchodéw nalezy odprowadzic tak, aby nie nastgpito
zagrozenie dla ludzi i $Srodowiska. Nalezy zachowywac ustawowe wymogi.

4.4 Zasady bezpieczenstwa przy obstudze, naprawie, kontroli i montazu

Uzytkownik jest zobowigzany dopilnowaé, aby wszystkie czynnosci zwigzane z obstuga, naprawg i
montazem, zostaty wykonane przez autoryzowany i wykwalifikowany personel.

Nie nalezy wykonywac zadnych prac w trakcie pracy maszyn.

Zaraz po zakonczeniu wyzej wymienionych prac nalezy zamontowac wszelkie przewidziane ostony lub
uruchomic urzadzenia zabezpieczajace.

5 WARUNKI GWARANCII

Rozdziat zawiera ogdlne informacje o warunkach gwarancji. Instrukcja obstugi nie wyklucza ustalen
dotyczacych okresu gwarancji zawartych w umowie (jesli zostata taka podpisana) na dostawe urzadzenia.
Czas obowigzywania gwarancji jest zawarty w ogolnych warunkach sprzedazy firmy Stallkamp.
Odstepstwa od nich muszg zosta¢ zaznaczone na potwierdzeniu dostawy urzadzenia.

5.1 Warunki

Firma Stallkamp zobowigzuje sie usuna¢ kazda usterke stwierdzong w zakupionym urzadzeniu pod
warunkiem, ze:

v’ jest to usterka materiatowa jakosciowa, konstrukcyjna lub montazowa

usterka zostata zgtoszona u przedstawiciela firmy w czasie trwania gwarancji

urzadzenie pracowato zgodnie z przeznaczeniem w warunkach okre$lonych w instrukgcji obstugi
systemy zabezpieczajgce jego poprawng prace zamontowane w urzadzeniu zostaty podtaczone
zgodnie z wytycznymi.

ANANIN

v’ zastosowano oryginalne czesci zamienne firmy Stallkamp

5.2 Wykluczenie z odpowiedzialnosci

Firma nie ponosi odpowiedzialnosci w okresie gwarancji lub rekojmii, jesli urzadzenie byto uzytkowane w
nizej wymienionych sytuacjach:

e Btedny dobdr urzadzenia dokonany przez pracownika firmy Stallkamp spowodowany niepetnymi lub
btednymi danymi podanymi przez zleceniodawce lub uzytkownika.

¢ Nie dotrzymanie wskazéwek bezpieczenstwa, przepisow i wymogdw zawartych w niniejszej instrukcji
i ustawach polskich oraz niemieckich.

¢ Niezgodny z przepisami montaz, demontaz i naprawa urzadzenia.
¢ Niewystarczajaca obstuga i konserwacja.
e  Wplyw czynnikdw chemicznych, elektrycznych i elektrochemicznych.

¢ Normalnego zuzycia sie czesci poprzez tarcie.

Strona 9 z 34



DKP-Mod.97 Stallkamp

Instrukcja obstugi

Poniewaz prawidtowa obstuga i konserwacja urzadzenia ma wplyw na bezpieczenstwo i funkcjonowanie
urzadzenia sg one integralng czescig gwarancji. Uzytkownika urzadzenia zobowigzuje sie dokonywac
konserwacji wedtug wytycznych producenta wiacznie z wymiang oleju i zuzywajacych (Scierajacych) sie
czesci przez producenta lub uznang przez niego firme serwisowa. Przez to wymagane jest prowadzenie
listy wykonanych czynnosci obstugowych, konserwacji i wymienianych czesci, w celu kontroli przebiegu
prac obstugowych i konserwacyjnych (patrz punkt 16. Lista prac obstugowych i konserwacyjnych).Nalezy
stwierdzi¢, ze pompa z tlokami obrotowymi jest urzadzeniem, w ktorym przeptywa strumien
pompowanego medium, ktérego czesci skladowe powodujg state Scieranie lakierniczej powtoki ochronnej,
przez co zalicza sie jg do elementdw zuzywajacych sie poprzez tarcie. Obtarcia i uszkodzenia powtoki
ochronnej wywotane dziataniem czynnikow zewnetrznych wylaczone sg z zakresu obowigzywania
gwarancji. Uzytkownik jest odpowiedzialny za sposob uzytkowania i w poszczegdinych przypadkach
sprawdza mozliwos¢ stosowania i trwato$¢ pompy, co nie wchodzi w zakres gwarancji. Firma Stallkamp
nie odpowiada za zranienia, uszkodzenia innych rzeczy i straty finansowe powstate w czasie pracy
pompy. Producent zastrzega sobie prawo zmian parametrow technicznych, wyposazenia i doboru bez
uprzedniego powiadomienia.

6 OPIS URZADZENIA

6.1 Opis ogodlny

Pompy z reguly napedzane sa za pomoca silnika elektrycznego lub z WOM ciagnika. Mozliwe jest
stosowanie do napedu pompy silnikow spalinowych o zaptonie iskrowym Ilub wysokopreznym. W
przypadku zastosowania wlasnego rozwigzania napedu pompy, watki napedowe nalezy montowac
osiowo, aby unikna¢ wystepowania sit osiowych. Przeniesienie napedu powinno odbywac sie poprzez
sprzegto, ktdre moze przenosi¢ wyznaczalne obliczeniowo obcigzenie.

Ponizsza instrukcja dotyczy standardowego wykonania pompy z ttokami obrotowymi firmy Stallkamp.
Pompy z ttokami obrotowymi dostarczane sgq w nastepujacych wersjach:
e Pompa z ttokami obrotowymi typ S ze standardowym wyposazeniem napedzana z WOM ciggnika

e Pompa z ttokami obrotowymi typ E ze standardowym wyposazeniem napedzana silnikiem
elektrycznym

e Pompa z ttokami obrotowymi typ S na ramie tréjnoznej napedzana z WOM ciggnika

e Pompa z ttokami obrotowymi typ E na konsoli napedzana poprzez przekfadnie silnikiem elektrycznym

6.2 Zastosowanie

Pompy z ttokami obrotowymi przeznaczone sg do pompowania gnojowicy i nie mogg by¢ stosowane w
warunkach zagrozonych wybuchem. Dobrane sg tak, aby uzyska¢ wyzszy stosunek wydajnosci i ciSnienia
roboczego do pobieranej mocy.

Moc pompy zalezy od gestosci i lepkosci pompowanego medium oraz od Srednicy i dtugosci rurociagu
ttocznego.

7 DANE TECHNICZNE I WYMIARY POMP Z TLOKAMI OBROTOWYMI

Dane techniczne:
Maksymala predkos¢ obrotowa: 540 obr./min przy napedzie z WOM ciggnika typ S

Przy pompach z ttokami obrotowymi napedzanych silnikiem elektrycznym
typ E predko$¢ obrotowa moze sie zmienia¢ z powodu roznych przetozen
przektadni.

Maksymalne cisnienie robocze: 5 bar

Strona 10 z 34



DKP-Mod.97 Stallkamp

Instrukcja obstugi

7.1 Dane techniczne pompy DKP typ E napedzanej silnikiem elektrycznym

Typ max. predkos$é max. moc pobor | bezpiecznik
wydajnoscé obrotowa | cisnienie | napedowa pradu | (ze zwtoka)
przy "X" obr./min. bar przy 3,5 bar A A
l/min. m3/h obr./min. kW

D60 551 33 491 3,5 5,5 11,4 16
D120 990 59 446 3,5 11,0 22,1 25
D180 1503 90 446 3,5 15,0 30,0 35
D240 2004 119 446 3,5 22,0 43,0 50
D300 2291 137 408 3,5 30,0 55,0 63
D70 536 32 446 3,5 7,5 16,0 16
D140 1040 61 446 3,5 11,0 22,1 25
D210 1618 96 446 3,5 15,0 30,0 35
D280 2163 129 446 3,5 22,0 43,0 50
D350 2470 148 408 3,5 30,0 55,0 63
D420 2961 177 408 3,0 30,0 55,0 63

7.2 Dane techniczne pompy DKP typ S napedzanej z WOM

Typ max. max. nastawa

wydajnosc cisnienie sprzegta

przy 540 obr./min. bar ciernego

I/min. m3/h Nm

D60 606 36 5,0 200
D120 1200 72 5,0 400
D180 1820 109 5,0 600
D240 2427 145 5,0 800
D300 3033 182 5,0 1000
D70 650 39 5,0 200
D140 1260 75 5,0 400
D210 1960 117 5,0 600
D280 2620 157 5,0 800
D350 3270 196 5,0 1000
D420 3920 235 5,0 1200

Strona 11 z 34



DKP-Mod.97 Stallkamp

Instrukcja obstugi

7.3 Wymiary pompy z tlokami obrotowymi D 60-300 typ ,S"

1 7 5 4
A
——
w % E
B : = N
5
| | o 3
- =
C
D Typ A B C Gewicht in kg
D60 148 | 220 | 197/ ca. 67/
D120 UG | Al | ZXY 6. ob
L] D180 280 | 285 | 262 ca. 100
D240 340 315 | 292 ca. 112
D300 400 | 345H | 5272 ca. 125
D360 460 | &/5 | 352 ca. 138
n e IS Mﬁff i 150 5768mmt |
: - Datum Name Benennun: ; -
s Borbl07.00 194 nsoras Drehkolbenpumpe D60-3560
N Norm MaBe und Gewicht
- STAll kA ™MD e i
: N A S PR
Zust| Anderung Datum |Name ESDV NrZOOM\»ﬁOiDWéX B A

Strona 12 z 34



DKP-Mod.97 Stallkamp

Instrukcja obstugi

7.4 Wymiary pompy z tlokami obrotowym D 70-420 Typ ,S"

A
) =+ [B=
I o i [ a7\
=] o A 4 =
e—e— = ‘ \ /
- U] |le_]e ol ¢ ] = - =N
B|™ ::Eﬂ + 2
i 1S F e ]e™ n = = ™
{1 ) o o o | I = %8
[ = | = » - V
ik “:# E—ﬁé ek
QRS N iIN ]
‘ 014
: al T 220
B C
Typ A B C Gewicht In kg

D70 158 | 270 | 258 ca.
D140 | 228 305 | 293 ca.
D210 | 298| 340 | 328 ca. 130
1
1

D280 | &/78| 380 | 368 cd.
D350 | 448 | 415 | 403 ca.
D420 | 518 | 450 | 438 ca. 210

— Mchmbf‘ -5 MaBe ohne Toleranzangabgn

— ' nach DIN 1SO 2788 mittel

= Bestellnummer Werkstoff Teile—Nr.

L Datum Name Henern g

- seorti 13052000 nsorge | Drehkolbenpumpe D70—-420

N epr.

& Norm MaBe und Gewichte

: STtallkam P ems— [Tye -

- Erich Stallkamp ESTA GmbHeichnung—Nr. Blatt
Postfoch 1260 49408 Dinkl —

: st iy, 221090

Zust| Anderung Datum |[Name EDv N /0071880, dwg 2

Strona 13 z 34



DKP-Mod.97 Stallkamp

Instrukcja obstugi

8 POMPY SSACO-TLOCZACE Z TLOKAMI OBROTOWYMI

8.1 Pompa z ttokami obrotowymi

Zakupiona przez Panstwo pompa osiaga, w optymalnych warunkach, fizycznie mozliwg proznie,
uzyskujac wysokos¢ ssania do 8m. Jako roznice wysokosci przyjmuje sie najwyzszy i najnizszy punkt
rurociggu ssacego. Waznym dla optymalnego zasysania jest rurocigg ssacy o odpowiedniej Srednicy
wewnetrznej, ktéra nie powinna by¢ mniejsza niz 150mm i na koncu powinien posiada¢ dysze
zasysajaca. Wedtug przepisow rurociggi ssace utozone na state majg Srednice wewnetrzng ok. 200mm,
co minimalizuje wystepujace straty przeptywu. Ze wzgledu na prawa fizyki nalezy stosowac jak najkrétsze
rurociggi ssace i dtuzsze, wynikajace z odlegtosci pompowania rurociggi ttoczne. Dodatkowo wazne jest
optymalne podtgczenie pompy tak, aby wylot z pompy byt wyzej niz wlot (rurocigg wznoszacy).

Wazne:

Krociec ssacy pompy powinien byé usytuowany nizej niz ttoczny, aby po wytaczeniu pompy ptyn
pozostat w pompie zapobiegajac jej pracy na sucho. Poza tym diugie odcinki rurociagu ttocznego
nalezy uktadaé ze spadkiem w kierunku przeptywu, wynoszacym minimum dwie s$rednice
rurociagu, aby nie oprézniat sie samoczynnie.

Krociec

Strona 14 z 34



DKP-Mod.97 Stallkamp

Instrukcja obstugi

8.2 Pierwsze uruchomienie

Przed pierwszym uruchomieniem rurocigg ssacy nalezy napetni¢ woda. Podobnie nalezy postepowac
przy trudnosciach wystepujacych przy zasysaniu przez pompe.

8.3 Praca w okresie zimowym

Aby unikng¢ przymarzania ttokdw obrotowych pompe nalezy oprézni¢ poprzez zasysanie i tloczenie
powietrza w obu kierunkach z pozostatosci medium. Nalezy przy tym unika¢ dtuzszych okreséw pracy
pompy na sucho.

8.4 Rurociag ssacy i ttoczny

Nalezy zwréci¢ uwage na to, aby stosowac rurociggi z materiatdbw wysokiej jakosci, co warunkuje
bezusterkowg prace pompy. Po stronie ttocznej nalezy uzywac tylko rur wysokiego cisnienia (10/16).
Prosimy o kontakt w razie probleméw z doborem pompy i rurociggow.

8.5 Zmiana kierunku pompowania

Kierunek pompowania zalezy od tego, do konca ktérego watka (gérnego czy dolnego) zostanie
podiaczony naped (przy napedzie z WOM ciagnika)

Widok od strony napedu pompy

Przy podiaczeniu napedu do gornego watka
przeptyw odbywa sie z prawej do lewej strony

/ |
N

Przy podtaczeniu napedu do dolnego watka
przeptyw odbywa sie z lewej do prawej strony

Strona 15 z 34



DKP-Mod.97 Stallkamp

Instrukcja obstugi

Wazne:

Przy pompach wyposazonych w urzadzenia odciazajace, zgodnie z zyczeniem (zamoéwieniem)
klienta zostanie okreslony jeden kierunek przeptywu.

Pompy napedzane silnikiem elektrycznym lub olejowym posiadajg z reguty tylko jeden watek napedowy.
Kierunek przeptywu (lewo, prawo) zalezy od kierunku obrotéw silnika napedowego. W wiekszosci przy
planowaniu instalacji pompowej jak i pompy okresla sie jeden kierunek przeptywu. Tylko w wypadku
awarii lub innych waznych powodéw uzytkownik moze zmieni¢ kierunek przeptywu poprzez zmiane watka
napedowego lub kierunku obrotéw silnika napedowego zamieniajac strone ssaca na ttoczng i na odwrot.

8.6 Media uciazliwe do pompowania

Wazne:

Geste i lepkie media stawiaja wiekszy opor dziataniu prozni i dlatego nalezy koniecznie zwrécié
uwage na odpowiednie zmniejszenie predkosci obrotowej ttokow. Tym sposobem zapewnia sie
ciagtosc przeplywu strumienia. Przy niepotrzebnym zwiekszeniu predkosci obrotowej ttokéw
moze dojs$¢ do przerwania strumienia.

9 PODLACZENIE POMPY Z TLOKAMI OBROTOWYMI TYP E Z SILNIKIEM ELEKTR.

9.1 Podiaczenia elektryczne i zabezpieczenia silnika elektrycznego

Przylaczenia moze dokonac wylgcznie instalator urzadzen elektrycznych. Nalezy stosowaé obowigzujace
przepisy i zalecenia (SEP i VDE). Nalezy poréwnac napiecie w sieci z parametrami podanymi na tabliczce
znamionowej silnika i dobra¢ odpowiedni wiacznik.

Reczny przetacznik i obudowa z tworzywa sztucznego automatycznego przetgcznika gwiazda — tréjkat sg
wykonane szczelnie wedtug klasy IP54.

Przy podtaczeniu nalezy zachowac warunki techniczne okreSlone przez miejscowego dostawce energii
elektrycznej.

Wymagane jest stosowanie wytacznika przecigzeniowego silnika.

Silnik elektryczny pompy z ttokami obrotowymi nalezy prawidtowo podtaczy¢ do sieci elektrycznej (nalezy
zwroci¢c uwage na podiaczenie przewodu uziemiajacego) i sprawdziC czy przewdd jest odpowiednio
zabezpieczony. Natezenie pradu pobierane przez silnik podane jest w amperach na tabliczce
znamionowej. Patrz punkt 7. Dane techniczne i wymiary.

ACHTUNG! UWAGA!

Skrzynka przytaczeniowa musi by¢ chroniona przed wilgocig!

9.2 Sprawdzenie kierunku obrotow

Po nastepujacych krdtko po sobie witaczeniach i wytgczeniach nalezy sprawdzi¢ kierunek obrotu ttokow.

Przy nieprawidtowym kierunku obrotéw wirnika nalezy zamieni¢ miejsce podtaczenia
dowolnych faz L1, L2 lub L3 kabla w skrzynce przylaczeniowej!

Strona 16 z 34



DKP-Mod.97 Stallkamp

Instrukcja obstugi

Podlaczenia moze dokona¢ wytacznie przeszkolony elektryk
(wedtug przepisow VDE)
WAZNE!!
Kabel elektryczny nie moze by¢ nigdy zbyt mocno rozciggany, poniewaz moze to doprowadzi¢ do

uszkodzenia pompy.

10 URUCHOMIENIE

10.1 Zasady bezpieczenstwa przy uruchomieniu urzadzenia

Aby zapobiega¢ wypadkom w czasie prac serwisowych i montazowych nalezy stosowac nastepujgce
zasady:

(1) Nigdy nie pracowa¢ w pojedynke. Niebezpieczenstwo utoniecia lub uduszenia sie nie moze by¢
lekcewazone.

(2) Nalezy sprawdzi¢, czy jest wystarczajaca iloS¢ tlenu oraz czy nie wystepujq trujace gazy.

(3) Przed spawaniem lub uzyciem narzedzi elektrycznych nalezy sprawdzi¢, czy nie ma zagrozenia
wybuchu.

(4) Unika¢ zagrozenia porazenia pradem.

(5) Sprawdzi¢ stan mocowania pompy.

(6) Zapewni¢ odpowiednie ogrodzenie miejsca pracy przez np. ptotki ogrodzeniowe
(7) Nalezy nosi¢ kask, okulary, buty i rekawice ochronne.

(8) Apteczka pierwszej pomocy musi znajdowac sie w poblizu.

Poza tym nalezy zachowywac zasady BHiP oraz obowigzujace przepisy.

Pompy z ttokami obrotowymi mogg pracowac na odpowiednich ramach tréjnoznych lub konsolach.

10.2 Uruchomienie pompy z tlokami obrotowymi typu S na ramie tréjnoznej

(1) Pompa z ttokami obrotowymi dostarczana jest przez producenta z kré¢cami przytgczeniowymi po
stronie ssacej i tlocznej, zamontowana na ocynkowanej ramie trojnoznej (lub ze skrzynkg do
fapania kamieni po stronie ssacej)

(2) Rame trojnozng zamocowac w uchwycie ciggnika i potaczy¢ WOM ciagnika z watkiem pompy za
pomocg watu przegubowego az do jego zatrzasniecia

(3) Krociec ssacy wypetni¢ wodg, aby unikna¢ pracy na sucho lub w przypadku powtarzajacych sie
problemoéw z zasysaniem medium.

(4) Przy zastosowaniu skrzynki do tapania kamieni lub wziernika po stronie ssacej, pompa moze
pracowac tylko w jednym kierunku.

(5) Otwor studzienki nalezy zabezpieczy¢ przez odpowiednie ptotki lub pokrywy.
(6) Podtaczyc¢ rurociagi ssace i ttoczne UWAGA: Sprawdzenie kierunku obrotdw patrz: punkt 0

(7) Nalezy sprawdzi¢, czy wszystkie sruby sg dokrecone.

Strona 17 z 34



DKP-Mod.97 Stallkamp

Instrukcja obstugi

10.3 Uruchomienie pompy z ttokami obrotowymi typu E na konsoli z silnikiem
elektrycznym

(1) Pompa z ttokami obrotowymi dostarczana jest przez producenta z kréccami przytgczeniowymi po
stronie ssacej i ttocznej, zamontowana na ocynkowanej konsoli z silnikiem elektrycznym (lub ze
skrzynka do tapania kamieni po stronie ssacej)

(2) Konsole nalezy zamontowa¢ mozliwie blisko miejsca zasysania na betonowym fundamencie
(ptycie), podtaczyc rurociag ssacy i ttoczny oraz zasilanie silnika.

(3) Krociec ssacy wypetni¢ wodg, aby uniknaé pracy na sucho lub w przypadku powtarzajacych sie
problemoéw z zasysaniem medium.

(4) Przy zastosowaniu po stronie ssacej skrzynki do fapania kamieni lub wziernika pompa moze
pracowac tylko w jednym kierunku.

(5) Otwor studzienki nalezy zabezpieczy¢ przez odpowiednie ptotki lub pokrywy.

(6) Pompe z ttokami obrotowymi wtgczy¢ za pomoca przetacznika gwiazda trojkat. Uwaga: Przetgczyc
w potozenie ,trojkat”! UWAGA: Sprawdzenie kierunku obrotow patrz: punkt O.

(7) Silnik elektryczny zabezpieczony jest stykami przecigzeniowymi w skrzynce przytaczeniowej.

Przy przecigzeniu pompa zostanie automatycznie wytgczona. Jesli silnik pompy zostanie wytgczony
z powodu przecigzenia, nie wolno go ponownie uruchamia¢ poprzez wielokrotne przetgczanie
wiacznika. Zanim uruchomi sie ponownie pompe nalezy stwierdzi¢ przyczyne usterki (zaklinowanie
sie obcego ciafa, itp.).

(8) Nalezy sprawdzi¢, czy dokrecone sg wszystkie $ruby.

11 TRANSPORT I ZASADY PRZECHOWYWANIA

Nie wolno uzywac myjki wysokoci$nieniowej do czyszczenia pompy. Pompe nalezy przewozi¢ w pozycji
stojacej zabezpieczong tak, aby nie mogta sie przewrdcic. W czasie dtuzszej przerwy w pracy pompy,
nalezy jg chroni¢ przed wilgocig i mrozem, a przed ponownym uruchomieniem sprawdzic.

Nalezy przestrzega¢ zasad zawartych w rozdziale ,,4. Bezpieczeristwo obstugi ™"

12 KONSERWACIA

Nalezy regularnie przeprowadzac prace konserwacyjno-obstugowe. Powinny by¢ one prowadzone poprzez
wykwalifikowany, przeszkolony i autoryzowany personel. Uzytkownik urzadzenia jest zobowigzany do
zZlecania prowadzenia prac konserwacyjno-obstugowych wedtug wskazdéwek producenta, wiacznie z
wymiang oleju i elementdw Scierajacych sie przez samego producenta lub autoryzowang przez niego
firme serwisowa. Prowadzenie zestawienia prac konserwacyjno-obstugowych jest obowigzkiem, w celu
kontrolowania termindw i zakresu prac konserwacyjno-obstugowych przewidzianych przez producenta
(patrz: rozdziat 16. Zestawienie prac konserwacyjno-obstugowych).

12.1 Terminy wykonywania prac konserwacyjnych

Przed kazdym uruchomieniem pompy nalezy sprawdzi¢ jej stan techniczny. Nalezy szczegdlnie zwrdcic
uwage na gumowe ttoki obrotowe i kabel elektryczny, ktére nie mogq by¢ uszkodzone. Poza tym nalezy
sprawdzi¢, czy wszystkie Sruby sg dokrecone.

Strona 18 z 34



Stallkamp

DKP-Mod.97

12.1.1 Zaleca sie co 14 dni:

Instrukcja obstugi

12.1.1.1 Smarowanie uszczelnien

Pompa posiada 4 punkty smarownicze (smarowniczki), ktérych wyjscia skierowane sg na uszczelnienia.
Do smarowania pompy nalezy uzywac¢ wodoodpornych smaréw do elementéw mocno obcigzonych.

Wazne:

Przesmarowanie nalezy dokona¢ wiasciwie w czasie pracy pompy:

1.) przy uruchamianiu po przerwach w pracy (co 14 dni do 4 tygodni)
2.) po kazdym uzytkowaniu

llos¢ na jedng smarowniczke nie powinna przekracza¢ 4 do 6 ruchéw dzwignig pompki zbiorniczka ze
smarem

Smarowniczka , Smarowniczka
by IS S /

! A\ . -

| N\ o ® ff:

Y M ©

e |

~ i /F $

7 e ==

~ v ! B

\‘%

Smarowniczka _
Smarowniczka

/q.: 22-1050/4

12.1.1.2 Czyszczenie skrzynki do tapania kamieni

Przy zastosowaniu na ssaniu skrzynki do tapania kamieni na kré¢cu ssacym pompa moze pompowac tylko
w jednym kierunku. Nalezy regularnie oprézniac skrzynke. Uwaga: Lekkie elementy (np. drewno) nie
zostang zatrzymane w skrzynce. W zaleznoéci od predkosci strumienia podawanego medium mniejsze
kamienie mogq zostac¢ porwane przez prad wraz z przeptywajacym medium.

12.1.2 Zaleca sie co 3 miesiace:
12.1.2.1 Sprawdzenie amperomierzem poboru pradu

W trakcie normalnej pracy pobdr pradu jest staty. Jednostkowe skoki pradu powstajg poprzez miejscowq
zmiane stanu pompowanego medium (np. obce ciato). Jesli pobdr pradu jest stale podwyzszony nalezy
sie zwroci¢ do nas lub naszego przedstawiciela.

Strona 19 z 34



DKP-Mod.97 Stallkamp

12.1.3 Zaleca sie co 12 miesiecy:

Instrukcja obstugi

12.1.3.1 Sprawdzenie poziomu oleju w przekitadni pompy

Pompa posiada przekfadnie synchroniczng. Pompy typu D 60 do D 300 potrzebujg 0,8 litra a typ D 70 do
D 420 wymagaja 1,0 litra oleju. Co 40 do 60 godzin pracy nalezy odkreci¢ z boku $rube, aby sprawdzi¢
poziom oleju. Przy zbyt niskim poziomie nalezy olej uzupetni¢ olejem przektadniowym SAE 90. Dla
pewnosci poziom oleju nalezy sprawdzac raz na kwartat.

Wazne:

Wymagana jest wymiana oleju raz w roku. Przy intensywnej eksploatacji zaleca sie wymiane raz
na kwartat lub raz na 6 miesiecy.

Wilew oleju

Kontrola poziomu e ——H———— i I ]
-

Zg.: 22-1050/5

Spust

12.1.3.2 Sprawdzenie poziomu oleju w przektadni posredniej pompy z ttokami obrotowymi
typ E napedzanej silnikiem elektrycznym

Pompy z ttokiem obrotowym napedzane silnikiem elekirycznym posiadajg przektadnie posrednig
(redukcyjna), w ktérej rowniez nalezy kontrolowac i w razie potrzeby uzupetnia¢ olej przektadniowy a co
najmniej raz w roku wymienia¢ (patrz: instrukcja obstugi silnika z przektadnia).

12.1.3.3 Sprawdzenie dziatania zabezpieczenia

W ramach prac konserwacyjnych zaleca sie raz w roku sprawdzi¢ zabezpieczenie pompy. Kontrole
przeprowadza sie na pompie schtodzonej do temperatury otoczenia i z odtaczonymi w skrzynce
przytaczeniowej kablami faczacymi zabezpieczenia. W razie stwierdzenia usterek prosimy zwrécic¢ sie do
nas lub naszego przedstawiciela.

12.1.3.4 Sprawdzenie momentu dokrecenia potaczen srubowych

Co 9.000 godzin pracy lub raz w roku w ramach prac konserwacyjnych nalezy sprawdzi¢ momenty
dokrecenia $rub, ktére dla $rub ze stali nierdzewnej w zaleznosci od wielko$ci gwintu wynosza:

(M8 = 18Nm, M10 = 33Nm, M12 = 57Nm, M16 = 135Nm, M20 = 150Nm)

Strona 20 z 34



DKP-Mod.97 Stallkamp

Instrukcja obstugi

Dla wiasnego bezpieczenhstwa nalezy zawsze sprawdzac, czy pokrywa ochronna watka silnika lub watka
z WOM ciagnika jest stale zamocowana i czy nie jest uszkodzona. Dostarczone waty przegubowe nalezy
konserwowac¢ wedtug oddzielnych instrukcji obstugi.

13 WYMAGANIA

13.1 Zalecenia inspekcji pracy

Przepisy inspekcji pracy w rozdziale 2.8 ,Szczegdlne wymagania dla dotdéw i kanatow" okreslajg, co
nastepuje:

Rozdziat 2.8

§ 1 Zabezpieczenie przed wpadnieciem

(1) Doty, zagtebienia, kanaty, studnie i inne podobne zagtebienia w ziemi na obszarze zabudowan
muszg by¢ zabezpieczone barierkami lub przykryciem tak, aby nie bytlo mozliwosci wpadniecia do
nich osoéb. Jedli ich gteboko$¢ nie przekracza 100 cm mogg wystarczy¢ inne sposoby
zabezpieczenia.

§ 2 Otwory

(1) Jesli otwory do wybierania, zejscia lub inne sg odkryte nalezy sprawdzi¢, czy nie ma mozliwosci
wpadniecia do nich 0sdb lub przedmiotdw.

(2) Doty i kanaty, do ktdrych istnieje potrzeba wchodzenia, muszg posiada¢ urzadzenia umozliwiajace
bezpieczne schodzenie do nich. Otwory te muszg mie¢ takie wymiary, aby byta mozliwos¢ ratunku
0sob, ktdre mogq ulec wypadkowi.

§ 3 Wejscie do dotu lub zbiornika

(1)  Przed wejsciem do dotu lub kanatu i w czasie pobytu w nich nalezy sprawdzi¢, czy zapewniona jest
odpowiednia ilos¢ powietrza do oddychania i czy istnieja pewne zabezpieczenia przeciw
niekontrolowanemu wtaczaniu sie urzadzen. Uzywanie otwartego ognia jest zabronione.

(2) Wejscie w celach ratunkowych jest dozwolone w przypadku, gdy dwie inne osoby zabezpieczajq to
zejscie za pomoca liny, ktdra jest zamocowana na state na zewnatrz zbiornika,.

§ 4 Zbiorniki i kanaty na ptynne odchody zwierzece

(1)  Jesli zbiorniki i kanaty usytuowane sg na zewnatrz budynkow nalezy zapewni¢, aby ulatniajace sie
gazy nie dostawaty sie do budynkdw.

(2) Zamkniete zbiorniki usytuowane na zewnatrz budynkdéw musza posiadaC po przeciwnej stronie
otwor wentylacyjny.

(3) Jesli zbiorniki i kanaty usytuowane sq wewnatrz budynku — réwniez pod podtoga ze szczelinami-
nalezy zapewni¢ odprowadzenie gazow na zewnatrz budynku.

(4) Jesli zbiorniki i kanaty usytuowane w budynkach sa wyposazone w mieszadta, pompy lub
urzadzenia sptukujace, nalezy w budynkach zastosowac urzadzenia odprowadzajgce gazy, ktdre
wiaczajq sie automatycznie podczas pracy mieszadet, pomp lub urzadzen sptukujacych. Urzadzenia
te moga sie wytacza¢ dopiero po zakonczeniu pracy poprzednio wymienionych urzadzen.
Odprowadzane gazy nie mogq zagrazac ludziom.

(5) Kanaty powinny by¢ tak rozmieszczone, aby nie powodowaty samoczynnego mieszania sie
odchoddw ptynnych.

(6) Miejsca obstugi mieszadet, pomp i urzadzen sptukujacych muszg by¢ umieszczone na korytarzu.

(7) Zamkniete pomieszczenia obstugi mieszadet, pomp i urzadzen sptukujacych nie mogg mied
bezposredniego potaczenia ze zbiornikami lub kanatami.

(8) W miejscach obstugi mieszadet, pomp i urzadzen sptukujgcych musi na state znajdowaé sie
instrukcja obstugi.

§ 5 Wybieranie zwierzecych odchodow ptynnych ze zbiornikow i kanatow

(1) W czasie mieszania i pompowania zabronione jest stosowanie otwartego ognia i palenie tytoniu w
bezposredniej bliskosci otworéw do wybierania.

(2) W budynkach, w ktdrych sg otwarte zbiorniki i kanatly przebywanie oséb i zwierzat w czasie
mieszania i pompowania dozwolone jest wytacznie przy odpowiedniej wentylacji.

§ 6 Znaki ostrzegawcze

Strona 21 z 34



DKP-Mod.97 Stallkamp

Instrukcja obstugi

(1) Przy otworach zbiornikdw i kanatdw muszg by¢é umieszczone na widocznym migjscu znaki
ostrzegawcze ostrzegajace o niebezpiecznych gazach.
(2) Nalezy stosowac sie do instrukcji dotyczacej znakow ostrzegawczych organdw PIP.

14 LisTA czesci zaMIENNYCH DKP D60-300

Lista czesci zamiennych pomp typu D60 / 60 - 300 firmy Stallkamp
Naped z WOM ciggnika

Czesc Typ Typ Typ Typ Typ
L.p. nr. Nazwa czesci Wymiar D60/60 D60/120 D60/180 D60/240 D60/300
2a | 5210025 | Innensechskantschraube M8x25 8.8 24 24 24 24 24
2b | 5220092 | Innensechskantschraube M8x35 8.8 8 8 8 8 8
2c | 5210052 | Sechskantschraube M10x45 8.8 16 16 24 24 32
2e | 5600005 | Sechskantschraube M12x16 8.8 3 3 3 3 3
3a | 5600007 | PaBfeder 14x9x28 2 2 2 2 2
3b | 5600008 | PaBfeder 14x9x55 2 2
3c | 5600009 | PaBfeder 14x9x110 2 2 4 2
3e | 5250119 | PaBfeder 14x9x170 2
4b | 7130006 | Abziehring L=20 4 4 4 4 4
6a | 5600034 | INA-Ring LR35x40x16.5 2 2 2 2 2
6b | 5180057 | INA-Ring IR45x55x22 4 4 4 4 4

Z=29; m=4;
7a | 7130008 | Zahnrad | B=30 2 2 2 2 2
8a | 5230037 | Federring M8 32 32 32 32 32
8b | 5230038 | Federring M10 16 16 24 24 32
8c | 5700024 | Kupferasbestring M12 3 3 3 3 3
9 7130011 | Getriebegehéuse 1 1 1 1 1
10 | 7130013 | Abstandshiilse D45x54x25 2 2 2 2 2
11a | 5600030 | Dichtung (Lagergehause) 0.7 2 2 2 2 2
11b_ | 5600028 | Dichtung (Geh&use) 0.4 4 4 8 8 10
Dichtung (Getriebegehau-
11c | 5600029 | se) 1 1 1 1 1 1
12 5600023 | Flanschplatte 1 1 1 1 1
13 5600010 | Rillenkugellager Nr.6209 2RS 4 4 4 4 4
14 | 5700023 | Kugelschmierkopf H1 M10x1 4 4 4 4 4
15a | 7130017 | Lagergehduse Antriebss. 1 1 1 1 1
15b | 7130090 | Lagergehduse Getriebes. 1 1 1 1 1
16a | 7130181 | Kolben kurz 60mm NBR 2 2 2
16b | 7130180 | Kolben kurz 60mm SBR70 [2] [2] [2]
16c | 7130185 | Kolben lang 120mm NBR 2 2 4 4
16d | 7130184 | Kolben lang 120mm SBR70 [2] [2] [4] [4]
17a | 7130021 | Pumpengehdusehalbschale | L=60 2 2 2
17b | 7130022 | Pumpengeh&usehalbschale | L=120 2 2 4 4
18 5600039 | Domselring D55x80x10AB 4 4 4 4 4
19 | 7130024 | Stitzscheibe D56x85x6 4 4 4 4 4
20 | 5600037 | Dichtscheibe Nr.6209AV 4 4 4 4 4
23a | 7130027 | AbschluBdeckel mit Loch 2 2 2 2 2
25 | 5600016 | Simmerring D40x55x8 BASL 2 2 2 2 2
D40x2.5 Seeger

26 | 5600018 | Sicherungsring A 2 2 2 2 2
27 5190071 | O-Ring D40x2 4 4 4 4 4
28a | 7130050 | Welle L=375 2
28d | 7130053 | Welle L=435 2
28g | 7130056 | Welle L=505 Nr.A 1
28h | 7130057 | Welle L=505 Nr. B 1
281 | 7130060 | Welle L=565 Nr.A 1
28m | 7130061 | Welle L=565 Nr.B 1
28p | 7130064 | Welle L=625 Nr.A 1
289 | 7130065 | Welle L=625 Nr.B 1

Strona 22 z 34




DKP-Mod.97 Stallkamp

Instrukcja obstugi

30a | 5230027 | Sechskantmutter M8 8.8 8 8 8 8 8
30b | 5230003 | Sechskantmutter M10 8.8 16 16 24 24 32
32 | 7130069 | Bronzebuchse D45x60x10 2 2 2
33 | 5600026 | Mittenplatte 240x356x10 1 1 1
34 | 5600015 | Hebeauge DIN580 M10 2 2 2 2 2
Wellenmutter selbstsi-
35 [5600031 | chernd M45x1.5 2 2 2 2 2
39 | 5600017 | VerschleiBplatte 4 2 2 2 2 2
40 | 5200000 | Schraube M8x15 (16) VA 4 4 4 4 4
5350008 | Getriebedl SAE 85W90 1 Liter 1 Liter 1 Liter 1 Liter 1 Liter
5350009 | Fett Aralub HL 2 300g 300g 300g 300g 300g
5380020 | Curil Tube a50ml 1 1 1 1 1

Lista czesci zamiennych pomp typu D60 / 60 - 300 firmy Stallkamp
Naped silnikiem elektrycznym

Czesc- Typ Typ Typ Typ Typ

L.p. nr: Nazwa czesci Wymiar D60/60 D60/120 D60/180 D60/240 D60/300
2a | 5210025 | Innensechskantschraube M8x25 8.8 24 24 24 24 24
2b [ 5220092 | Innensechskantschraube M8x35 8.8 8 8 8 8 8
2c | 5210052 | Sechskantschraube M10x45 8.8 16 16 24 24 32
2e | 5600005 | Sechskantschraube M12x16 8.8 3 3 3 3 3
3a | 5600007 | PaBfeder 14x9x28 2 2 2 2 2
3b | 5600008 | PaBfeder 14x9x55 2 2

3c_ | 5600009 | PaBfeder 14x9x110 2 2 4 2
3d | 5250105 | PaBfeder 10x8x60 1 1 1 1 1
3e | 5250119 | PaBfeder 14x9x170 2
4b | 7130006 | Abziehring L=20 4 4 4 4 4
6a | 5600034 | INA-Ring LR35x40x16.5 1 1 1 1
6b | 5180057 | INA-Ring IR45x55x22 4 4 4 4 4

Z=29; m=4;
7a | 7130008 | Zahnrad | B=30 2 2 2 2 2
8a | 5230037 | Federring M8 32 32 32 32 32
8b | 5230038 | Federring M10 16 16 24 24 32
8c | 5700024 | Kupferasbestring M12 3 3 3 3 3
9 7130011 | Getriebegehause 1 1 1 1 1
10 | 7130013 | Abstandshiilse D45x54x25 2 2 2 2 2
11a | 5600030 | Dichtung (Lagergehause) 0.7 2 2 2 2 2
11b | 5600028 | Dichtung (Gehause) 0.4 4 4 8 8 10
Dichtung (Getriebegehau-

11c | 5600029 | se) 1 1 1 1 1 1
12 | 5600023 | Flanschplatte 1 1 1 1 1
13 | 5600010 | Rillenkugellager Nr.6209 2RS 4 4 4 4 4
14 | 5700023 | Kugelschmierkopf H1 M10x1 4 4 4 4 4
15a | 7130017 | Lagergehduse Antriebss. 1 1 1 1 1
15b | 7130090 | Lagergehduse Getriebes. 1 1 1 1 1
16a | 7130181 | Kolben kurz 60mm NBR 2 2 2
16b | 7130180 | Kolben kurz 60mm SBR70 [2] [2] [2]
16¢c | 7130185 | Kolben lang 120mm NBR 2 2 4 4
16d | 7130184 | Kolben lang 120mm SBR70 [2] [2] [4] [4]
17a | 7130021 | Pumpengehausehalbschale | L=60 2 2 2
17b | 7130022 | Pumpengeh&usehalbschale | L=120 2 2 4 4
18 | 5600039 | Domselring D55x80x10AB 4 4 4 4 4
19 | 7130024 | Stiitzscheibe D56x85x6 4 4 4 4 4
20 | 5600037 | Dichtscheibe Nr.6209AV 4 4 4 4 4
23a | 7130027 | AbschluBdeckel mit Loch 1 1 1 1 1
23b | 7130028 | AbschluBdeckel dicht 1 1 1 1 1
25 [5600016 | Simmerring D40x55x8 BASL 1 1 1 1 1

Strona 23 z 34




DKP-Mod.97

Stallkamp

Instrukcja obstugi

D40x2.5 Seeger
26 | 5600018 | Sicherungsring A 2 2 2 2 2
27 | 5190071 | O-Ring D40x2 4 4 4 4
28b | 7130051 | Welle kurz L=260 1
28c | 7130052 | Welle lang L=375 1
28e | 7130054 | Welle kurz L=320 1
28f | 7130055 | Welle lang L=435 1
28] | 7130058 | Welle kurz L=390 1
28k | 7130059 | Welle lang L=505 1
28n | 7130062 | Welle kurz L=450 1
280 | 7130063 | Welle lang L=565 1
28r | 7130066 | Welle kurz L=510 1
28s | 7130067 | Welle lang L=625 1
30a | 5230027 | Sechskantmutter M8 8.8 8 8 8 8 8
30b | 5230003 | Sechskantmutter M10 8.8 16 16 24 24 32
32 | 7130069 | Bronzebuchse D45x60x10 2 2 2
33 | 5600026 | Mittenplatte 240x356x10 1
34 | 5600015 | Hebeauge DIN580 M10 2 2 2 2 2
Wellenmutter selbstsi-
35 | 5600031 | chernd M45x1.5 2 2 2 2 2
39 | 5600017 | VerschleiBplatte 4 2 2 2 2 2
40 | 5200000 | Schraube M8x15 (16) VA 4 4 4 4 4
5350008 | Getriebedl SAE 85W90 1 Liter 1 Liter 1 Liter 1 Liter 1 Liter
5350009 | Fett Aralub HL 2 300g 300g 300g 3009 3009
5380020 | Curil Tube a50ml 1 1 1 1 1

Strona 24 z 34




Instrukcja obstugi

Stallkamp

DKP D60-300

yd

SCI

14.1 Rysunek cze

DKP-Mod.97

[=775]
qua 6807 57 )

. G o
. - pgz P9 X
7 f..u.é pe 99 DN SE ”
_ mF f g oW |5

| : | I

| ai POl
o qlL Byl 4 + T

um 87 [qoy

iR

o o @ a3

|
93
og pz DU _ m_‘ _m_ m.m _

_@, &@\ /

o9 (T
A7 Nb@ @@_m_ @ _p: H an
ojL | EL _dq

| _ : .n ; 52 S
qy | €€ _nm. 0g _
m__hmn_o qu/ 9 P 33 _..\m.w\ i sl S

o 0z 8 K AN

Colm j

_ L] )
b Iy qoe| VE |
il qmn% 0€ W  Pe

Strona 25 z 34




Instrukcja obstugi

Stallkamp

DKP-Mod.97

DKP D60-300

iania i fozyskowani

14.2 Rysunek montazu uszczeln

L | 2 | | w m m m
I e | e TR Tr
= 03~ "XEd  0-9985/ChRR0 “T3I|
- 000 F-HGR002eE [P et weered
== de[e)g
Bunisbe] pun Bunioigy 2o

T

e

ooz =0 2o

B

099 dMQ 1Y S|EM

e

1340 - G5/2 OG1 NI Yo=u
Usq EBUET USIEHOL 2UUD SEE

LEpIeM |Gl [eIion 18P0 19l EGieIen BUIRISAG 18 oS U018 DUNPUeMe f Jeiun jBpo
iznpoadas Howin) w1 33 ‘duey|iels youg uoa BunBilusuen SU2IiuyRs auyo (Usiyee s selepuR

Uls Jepo Wwijoyiy ‘sidoyoiod yainp) o4 Jeujspusbil Ul Hep syl Sep (B UIBY| Us|eysgion
SIS 18D I4DSY SEp sispUosedsL)

Bunzissiad 4ep simos Bunisicisp, pun Bunb

Loey sy’

SZXPY SV LY NI PULSPUNBLOIS | 8L000SS
0£=0 ‘0 F=W 2=/ PeIUe7 | 000EL. \\|
G2X9VXbGE oSIIYSPUEISY | £100EL/
d ZEXGGXGE Y[ Pulusuu| | /GooBLS
WWI0Z=T ¥9@ BUISIZQY | 5000ELZ /5008LE 1500815
0 X 00k PUIE-O | 1700618
Gy WI0] 0 LX08XGG PULBSWOE | 600085 £
aqisYULsZInS | ¥200EL,
AY 6029 8qiaysIyalg] | /£00096 e
i SHe 6029 1eBe T | 0100095 ] < \_
G IXGH RINWSBUNBLIIS | LE000SS n A
PuUnqlei|asag N L M @
) A || I o
m\ i { \H T K
810009 vl
i 9000€ 1L
a wooomﬁ\ ELO0ELE W\ 10061 900084/
010009 £00095 1200615 LE00095
/[ 180009 6200095
FC00EL, LOO09S
/£0009G
= ollesegolllor) 8]19S1010|\ VZ00E L.
g ']
L =
e e -
v
4
d ollosagolller) 0]loSI0J0
T T z T T iz T T T T

i

Strona 26 z 34



DKP-Mod.97

Stallkamp

Instrukcja obstugi

15 LISTA CzESCI ZAMIENNYCH DKP D70-420

Lista czesci zamiennych pomp typu D70/ 70 - 420 firmy Stallkamp
Naped z WOM ciggnika

Czes¢- Typ Typ Typ Typ Typ Typ
L.p. |nr Nazwa czeci Wymiar D70/70 | D70/140 | D70/210 | D70/280 | D70/350 | D70/420
1 7130000 | Spannscheibe D70x15 2 2 2 2 2 2
2a | 5210083 | Sechskantschraube M16x45 12.9 2 2 2 2 2 2
2b | 5600005 | Sechskantschraube M12x16 8.8 3 3 3 3 3 3
2c | 5700001 | Innensechskantschraube M10x30 8.8 32 32 32 32 32 32
2f | 5600004 | Sechskantschraube M10x50 8.8 24 24 24 36 36 36
2g | 5700002 | Sechskantschraube M8x10 8.8 4 4 4 4 4 4
3a | 5700045 | PaBfeder 18x11x60 2
3c | 5700047 | PaBfeder 18x11x130 2 4 2
3f | 5700048 | PaBfeder 18x11x200 2 2 4
3g | 5700055 | PaBfeder 18x11x50 2 2 2 2 2 2
4e | 7130003 | Abziehring L=21.0 2 2 2 2 2 2
4f | 7130004 | Abziehring L=20.2 2 2 2 2 2 2
5 |5700038 | O-Ring D56x2 4 4 4 4 4 4
6a | 5700028 | INA-Ring IR60x70x25 8 8 8 8 8 8
6b | 5700029 | INA-Ring LR50x55x20.5 2 2 2 2 2 2
Z=34; m=4;
7 | 7130007 | Zahnrad | b=40 2 2 2 2 2 2
8a | 5700024 | Kupfersabestring M12 3 3 3 3 3 3
8b | 5230038 | Federring M10 56 56 56 64 64 64
9 | 7130010 | Getriebegehduse ) 1 1 1 1 1 1
10 | 7130012 | Abstandshiilse D60x70x35 2 2 2 2 2 2
11a | 5700021 | Dichtung (Lagergehduse) 0.7 2 2 2 2 2 2
Dichtung (Pumpe-
11b | 5700019 | Gehduse) 0.4 4 4 4 8 8 8
Dichtung (Getriebegehau-
11c | 5700020 | se) 1 1 1 1 1 1 1
12 | 5700014 | Flanschplatte 1 1 1 1 1 1
Zweireihiges Rillenkugella-
13a | 5700004 | ger Nr. 4212 2 2 2 2 2 2
13b | 5700003 | Zylinderrollenlager Nr. NJ2212 2 2 2 2 2 2
14 | 5700023 | Kugelschmierkopf Nr. H1 M10x1 4 4 4 4 4 4
Lagergehause (Antriebs-
15a | 7130016 | seits) 1 1 1 1 1 1
Lagergehause (Getriebe-
15b | 7130089 | seite) 1 1 1 1 1 1
16a | 7130183 | Kolben kurz 70mm NBR 2 2 2 4
16b | 7130182 | Kolben kurz 70mm SBR70 [2] [2] [2] [4]
16¢c | 7130187 | Kolben lang 140mm NBR 2 2 4 4 4
16d | 7130186 | Kolben lang 140mm SBR70 [2] [2] [4] [4] [4]
17 | 7130018 | Pumpengeh&usehalbschale | L=70 2
17a | 7130019 | Pumpengehausehalbschale | L=140 2 4 2
17b | 7130020 | Pumpengehdusehalbschale | L=210 2 2 4
18a | 5700039 | Domselring D70x90x10A 4 4 4 4 4 4
18b | 5700040 | Domselring D70x90x10AB 4 4 4 4 4 4
18c [ 5700041 | Domselring D70x90x10AC 4 4 4 4 4 4
19 [ 5700037 | Stiitzscheibe D71x90x2 4 4 4 4 4 4
ZW80x90
20a | 5700035 | Abstandsscheibe SKF 8 8 8 8 8 8
ZW90x110
20b | 5700036 | Abstandsscheibe SKF 4 4 4 4 4 4
21 | 7130023 | Stitzring D80x110x6 4 4 4 4 4 4
22 | 5700032 | Abstandsring FRB 10x110 2 2 2 2 2 2
23a | 7130025 | AbschluBdeckel mit Loch D70x150x8 2 2 2 2 2 2
D55x70x8
25 | 5700044 | Simmerring B1S1 2 2 2 2 2 2
28a | 7130029 | Welle L=540 2
28d | 7130032 | Welle L=610 2

Strona 27 z 34




DKP-Mod.97 Stallkamp

Instrukcja obstugi

28ga | 7130035 | Welle L=690 Nr.A 1

28gb | 7130036 | Welle L=690 Nr.B 1

28] | 7130039 | Welle L=760 Nr.A 1

28k | 7130040 | Welle L=760 Nr.B 1

28n | 7130043 | Welle L=830 Nr.A 1

280 | 7130044 | Welle L=830 Nr.B 1

28r | 7130047 | Welle L=470 2

30 | 5230003 | Sechskantmutter M10 8.8 32 32 32 44 44 44

31 | 5700026 | Sicherungsblech M16 2 2 2 2 2 2

32 | 7130068 | Bronzebuchse D60x73x11 2 2 2

33 [ 5700017 | Mittenplatte 10 1 1 1

D60xMB12
34 | 5700034 | Sicherungsring SKF 2 2 2 2 2 2
M60x2 KM12

35 [5700033 | Wellenmutter SKF 2 2 2 2 2 2

36 [ 5600015 | Hebe-Auge DIN580 M10 2 2 2 2 2 2

39 |[5700042 | VerschleiBplatte 4 2 2 2 2 2 2

M8x15 (16)

40 | 5200000 | Schraube VA 4 4 4 4 4 4
5350008 | Getriebedl SAE 85W90 1,5 Liter | 1,5 Liter | 1,5 Liter | 1 ,5Liter | 1,5 Liter | 1,5 Liter
5350009 | Fett Aralub HL 2 3509 3509 3509 3509 350g 350g
5380020 | Curil Tube a50ml 1 1 1 1 1 1

Lista czesci zamiennych pomp typu D70/ 70 - 420 firmy Stallkamp
Naped silnikiem elektrycznym

Czes¢- Typ Typ Typ Typ Typ Typ
Lp. |nr Nazwa cze$ci Wymiar D70/70 | D70/140 | D70/210 | D70/280 | D70/350 | D70/420
1 7130000 | Spannscheibe D70x15 2 2 2 2 2 2
2a | 5210083 | Sechskantschraube M16x45 12.9 2 2 2 2 2 2
2b | 5600005 | Sechskantschraube M12x16 8.8 3 3 3 3 3 3
2c | 5700001 | Innensechskantschraube M10x30 8.8 32 32 32 32 32 32
2f | 5600004 | Sechskantschraube M10x50 8.8 24 24 24 36 36 36
2g | 5700002 | Sechskantschraube M8x10 8.8 4 4 4 4 4 4
3a | 5700045 | PaBfeder 18x11x60 2
3c | 5700047 | PaBfeder 18x11x130 2 4 2
3f | 5700048 | PaBfeder 18x11x200 2 2 4
3g | 5700055 | PaBfeder 18x11x50 2 2 2 2 2 2
3h [ 5700054 | PaBfeder 14x9x100 1 1 1 1 1 1
4e | 7130003 | Abziehring L=21.0 2 2 2 2 2 2
4f | 7130004 | Abziehring L=20.2 2 2 2 2 2 2
5 5700038 | O-Ring D56x2 4 4 4 4 4 4
6a | 5700028 | INA-Ring IR60x70x25 8 8 8 8 8 8
6b | 5700029 | INA-Ring LR50x55x20.5 1 1 1 1 1 1
Z=34; m=4;
7 | 7130007 | Zahnrad | b=40 2 2 2 2 2 2
8a | 5700024 | Kupfersabestring M12 3 3 3 3 3 3
8b [ 5230038 | Federring M10 56 56 56 64 64 64
9 | 7130010 | Getriebegehduse ) 1 1 1 1 1 1
10 | 7130012 | Abstandshiilse D60x70x35 2 2 2 2 2 2
11a | 5700021 | Dichtung (Lagergehause) 0.7 2 2 2 2 2 2
Dichtung (Pumpe-
11b | 5700019 | Gehause) 0.4 4 4 4 8 8 8
Dichtung (Getriebegehau-
11c | 5700020 | se) 1 1 1 1 1 1 1
12 | 5700014 | Flanschplatte 1 1 1 1 1 1
Zweireihiges Rillenkugella-
13a | 5700004 | ger Nr. 4212 2 2 2 2 2 2
13b | 5700003 | Zylinderrollenlager Nr. NJ2212 2 2 2 2 2 2
14 | 5700023 | Kugelschmierkopf Nr. H1 M10x1 4 4 4 4 4 4
Lagergehause (Antriebs-
15a | 7130016 | seits) 1 1 1 1 1 1
Lagergehause (Getriebe-
15b | 7130089 | seite) 1 1 1 1 1 1

Strona 28 z 34




DKP-Mod.97 Stallkamp

Instrukcja obstugi

16a | 7130183 | Kolben kurz 70mm NBR 2 2 2 4

16b | 7130182 | Kolben kurz 70mm SBR70 [2 [2] [2] [4]

16c | 7130187 | Kolben lang 140mm NBR 2 2 4 4 4

16d | 7130186 | Kolben lang 140mm SBR70 [2] [2] [4] [4] [4]

17 | 7130018 | Pumpengehausehalbschale | L=70 2

17a | 7130019 | Pumpengehdusehalbschale | L=140 2 4 2

17b | 7130020 | Pumpengeh&usehalbschale | L=210 2 2 4

18a | 5700039 | Domselring D70x90x10A 4 4 4 4 4 4

18b | 5700040 | Domselring D70x90x10AB 4 4 4 4 4 4

18c | 5700041 | Domselring D70x90x10AC 4 4 4 4 4 4

19 | 5700037 | Stitzscheibe D71x90x2 4 4 4 4 4 4

ZW80x90
20a | 5700035 | Abstandsscheibe SKF 8 8 8 8 8 8
ZW90x110

20b | 5700036 | Abstandsscheibe SKF 4 4 4 4 4 4

21 | 7130023 | Stitzring D80x110x6 4 4 4 4 4 4

22 | 5700032 | Abstandsring FRB 10x110 2 2 2 2 2 2

23a | 7130025 | AbschluBdeckel mit Loch D70x150x8 1 1 1 1 1 1

23b | 7130026 | AbschluBdeckel dicht D 150x8 1 1 1 1 1 1

D55x70x8

25 | 5700044 | Simmerring B1S1 1 1 1 1 1 1

28b | 7130030 | Welle kurz L=418 1

28c | 7130031 | Welle lang L=550 1

28e | 7130033 | Welle kurz L=488 1

28f | 7130034 | Welle lang L=620 1

28h | 7130037 | Welle kurz L=568 1

28i | 7130038 | Welle lang L=700 1

281 | 7130041 | Welle kurz L=638 1

28m | 7130042 | Welle lang L=770 1

28p | 7130045 | Welle kurz L=718 1

28q | 7130046 | Welle lang L=840 1

28s | 7130048 | Welle kurz L=348 1

28t | 7130049 | Welle lang L=480 1

30 | 5230003 | Sechskantmutter M10 8.8 32 32 32 44 44 44

31 | 5700026 | Sicherungsblech M16 2 2 2 2 2 2

32 | 7130068 | Bronzebuchse D60x73x11 2 2 2

33 | 5700017 | Mittenplatte 10 1 1 1

D60xMB12
34 | 5700034 | Sicherungsring SKF 2 2 2 2 2 2
M60x2 KM12

35 | 5700033 | Wellenmutter SKF 2 2 2 2 2 2

36 | 5600015 | Hebe-Auge DIN580 M10 2 2 2 2 2 2

39 | 5700042 | VerschleiBplatte 4 2 2 2 2 2 2

M8x15 (16)

40 | 5200000 | Schraube VA 4 4 4 4 4 4
5350008 | Getriebedl SAE 85W90 1,5 Liter | 1,5 Liter | 1,5 Liter | 1,5 Liter | 1,5 Liter | 1,5 Liter
5350009 | Fett Aralub HL 2 3509 3509 3509 3509 350g 350g
5380020 | Curil Tube a50ml 1 1 1 1 1 1

Strona 29 z 34



Instrukcja obstugi

Stallkamp

DKP-Mod.97

DKP D70-420

4

SCI

15.1 Rysunek cze

qy D9l al

&
AR

®

[ JogHay /
Omm\ 9 7 U\,‘_‘

S s
i
'z _Dw,
g¢ 0F

Strona 30 z 34



Instrukcja obstugi

DKP D70-420

kowani

zys

iania i toz

Stallkamp

15.2 Rysunek montazu uszczeln

DKP-Mod.97

L 1 4 | Y

T e | TR TERRER, =5

L e | | e a e

1 000  b-Hi0lEzE Bl
= dtrey[[e1s

S

W Buntebe] pun Buniyolg

)

MW 028 dHQ 10 Bl [Teesar [ eapEe

e Ty

19U - £92 OSI NIQ 4IBN
U BAUET HBI 0L YD S e

USpIeii |8} [edian 18 po _wzmﬂuﬂ@, ENTTENS kmzomﬂﬁﬂ@m LNPLSAS /| 18U 18po

THeiznpoide Haws) ] £ *diey|elg youg uoa BUnBILILSLEE) SUSIIULAS SLYO (USIUELEA SalepLe
L8 2P0 Wijos “eidoyolo4 yainp) wiod Jeuispuslil Ul ep seyiep Sep (B L UIeY| Ui [BYedIon
bunziesteqn Jep ewos Bunieigies pun Bunfijgleinie s Jep 4oy sep siepuosacsUl eiyoey 2|y
621 206 NIQ GPXI LN SGNeIYSS MG 16800185
0721 £6 NIQ UsslgsBunisuals [9200045
S1X0/ ) eqieyosuuedg |0000€L,

S 0F=4 0'p=W pe=7 peiule7 | /Q00el/ 82000.5
0/ dAQ 1 SS|YSppUeisqy | 21o0els

0L LX0LXF g4 Bulspueisqy |2€00045 | | B2000.G
2lze PN I8P [£000028
[l wu wwig'oe=T 6/ Buuyerzqy [roooet/ r\ N
Gexo/x09 Hi Bulusuul [82000/5 e LA mJ ] N

= i 2= 6/ Buulerzqy | £000el/
0'2x0'95 B0 [8e000/5

Ay W0 0LX06X0/ Bulssuog_ 000045
SXL6XL/ 2qeyosZ2img [ /£000/9

Y WHOH OLX06X0. mc_.__mmEDm_ BE000/G
Q6X08 M7 80I8YISSPURISY | G000/
e gLxosxplbunpsng | aaie | O Ml 0 e e e e -

e 9x 1 1x0ge Buuzing |e20061/
Zlep 106e7 40000/
01 1X06 M7 8Q18Y0SSpUeISqY  [9£000/G
ZXOGIN JBUNUINN [ ££000/G
G0EXGGX0G Y1 6200045
Bungeyosag N M Q w_
280012 L _rl /
92000/& \ 3 F000E 12
0000812 ¥ Nl ——
o 1000812 e 00026
S £000£6
000!
CLO0E L, CEO00/S £00/5
2800045
98000/5 IE00045
£0000£G OlI©SI0JON
- gllesagslllsr)
! g v

v

2118SI0]0\

8 ayeseqelilen

Strona 31 z 34

I I 4 I T I ¥ NT G 9 & g




DKP-Mod.97 Stallkamp

16 ZESTAWIENIE PRAC KONSERWACYJINO-OBSLUGOWYCH

Instrukcja obstugi

Kazda osoba ma obowigzek wpisywania w zestawieniu wszelkich dokonanych napraw i czynnosci
obstugowych i potwierdzenia ich podpisem wtasnym i osoby uprawnionej.

Zestawienie nalezy przedtozy¢ pracownikom PIP, dozoru technicznego i producenta.

Obstuga/Naprawa Uwagi Data Podpis montera Podpis osoby
urzadzenia nr: uprawnionej

Strona 32 z 34



DKP-Mod.97 Stallkamp

Instrukcja obstugi

Strona 33 z 34



Tu nas Panstwo znajda.

Stallkamp

...przewaga innowacyjnej techniki

~ Dinklage lezy w sercu krainy Oldenburg
Minster.

Zjazd z autostrady (Al) Lohne Dinklage
nr 65, kierunek Dinklage, w Dinklage
kierunek Vechta, nastepnie Industriegebiet
West.

- pompy

- mieszadta

- zbiorniki ze stali nierdzewnej

Erich Stallkamp ESTA GmbH
In der Bahler Heide 4 — Industriegebiet West — D-49413 Dinklage
Tel. +49 (0) 44 43 / 96 66-0 — Fax +49 (0) 44 43 / 96 66-60
info@stallkamp.de — http://www.stallkamp.de

Erich Stallkamp Polska sp. z o0.0.
Noskowo 1, 76-122 Wrzesnica
Tel./Fax: +48 (0) 59 / 810 75 91
info@stallkamp.pl — http://www.stallkamp.pl



